关于变更《国金慧多利债券1号集合资产管理计划2018年第二次开放公告》的公告
发布时间：2018-10-16
    根据《国金慧多利债券1号集合资产管理计划资产管理合同》和《国金慧多利债券1号集合资产管理计划说明书》的相关约定，我司作为国金慧多利债券1号集合资产管理计划的管理人于2018年10月8日发布《国金慧多利债券1号集合资产管理计划2018年第二次开放公告》（以下简称“《开放公告》”），《开放公告》中对下一个封闭期信息公告如下：
	序号
	产品名称
	产品代码
	封闭期期限
	封闭期到期日
	封闭期业绩比较基准
	发行规模上限*

	1
	慧多利债券1号
	DB3006
	90天
	2019.1.21
	5.40%
	2000万


*注：发行规模上限指本集合计划本次开放期净申购规模上限。
 
我司为维护客户利益，现将下一个封闭期信息修改如下：
	序号
	产品名称
	产品代码
	封闭期期限
	封闭期到期日
	封闭期业绩比较基准
	发行规模上限*

	1
	慧多利债券1号
	DB3006
	90天
	2019.1.21
	5.40%
	7000万


*注：发行规模上限指本集合计划本次开放期净申购规模上限。
业绩比较基准仅用于计算管理人业绩报酬，并不是管理人对本集合计划产品业绩做出的承诺和保证，也不构成管理人向委托人保证其资产本金不受损失或者保证其取得最低收益的承诺。
本公告仅对《开放公告》中的下一个封闭期信息予以修改，其余内容不予变动。
特此公告。
国金证券股份有限公司
提交2018年10月16日
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